CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

https://franca.sp.leg.br/

Rua da Câmara, n.º 01, Parque das Águas, Franca/SP, CEP: 14401-306.

Telefones: (16) 3713-1555, (16) 3713-1500, DDG: 0800-940-1555.

https://franca.sp.leg.br/

 1

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

REQUERIMENTO N.º     /2021

________________________________.

Em ______/______/_______.

_______________________.

Por iniciativa deste vereador que abaixo subscreve,

intercedo ao Executivo para informações sobre a bolsa auxílio

treinador na modalidade natação.

Venho através deste, requerer informações acerca da

documentação apresentada pelos cidadãos Denis Cássio de Souza e

Adilson Gomes, para o processo Feac n.º 20210003, EDITAL n.º 003/2021,

denominado de “bolsa auxílio treinador”, na modalidade natação, que

comprovem a ordem de classificação final publicada no Diário Oficial

de 05 de maio de 2021 - ano 7 – n.º 1.779.

Diante do exposto, requeiro a Vossa Excelência, na forma

regimental, que seja oficiado ao Sr. Prefeito, Alexandre Augusto

Ferreira, para fornecer informações sobre a bolsa auxílio treinador

na modalidade natação, conforme supracitado.

Câmara Municipal de Franca, em 23 de agosto de 2021.

___________________________________

Marcelo Tidy

Vereador